[image: image1.png]

Администрация Абанского района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2018
                                     п. Абан

                           № 387-п
Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки поселений на территории Абанского района Красноярского края
          В целях подготовки проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки поселений на территории Абанского района Красноярского края, руководствуясь статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 06.12.2005 №16-4166 «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки», постановлением администрации Абанского района Красноярского края от 28.04.2018 №172-п, статьями 43,44 Устава Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края населенного пункта п. Абан согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Самойловский сельсовет Абанского района Красноярского края согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать Постановление в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального образования Абанский район http://abannet.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Абанского района С.Д. Горнакову.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации Абанского района                                 Г.В. Иванченко
	Приложение 1
к постановлению администрации

Абанского района

от 03.09.2018  №387-п

Состав

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края
	Горнакова С.Д.
	-
	Первый заместитель главы администрации Абанского района, председатель комиссии;

	Храмов А.В.
	-
	Начальник отдела ЖКХ и АСТ администрации Абанского района, заместитель председателя комиссии;

	Ченакалова А.В.
	-
	Главный специалист – архитектор отдела ЖКХ и АСТ администрации Абанского района, секретарь комиссии;

	Люзато М.М.
	-
	Заместитель председателя Абанского сельского Совета депутатов;

	Пастуханова М.В.
	    -
	депутат Абанского сельского Совета депутатов;

	Мингазов И. Ф.
	    -
	депутат Абанского сельского Совета депутатов;

	Маланчик Н.А.
	    -
	житель п. Абан;

	Остапенко О.Б.
	-
	житель п. Абан;

	Рудинская Е.В.
	-
	житель п. Абан;

	Дядичкин А.И.
	-
	Директор ООО «Мана»;

	Ильюшенко А.И.
	-
	ИП глава КФХ Ильюшенко А.И;

	Пархоменко Т.М.
	-
	правообладатель земельного участка, объекта капитального строительства.

	Приложение 2
к постановлению администрации

Абанского района

от 03.09.2018  №387-п

Состав

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования

и застройки муниципального образования Самойловский сельсовет Абанского района Красноярского края
	Горнакова С.Д.
	-
	Первый заместитель главы администрации Абанского района, председатель комиссии;

	Храмов А.В.
	-
	Начальник отдела ЖКХ и АСТ администрации Абанского района, заместитель председателя комиссии;

	Ченакалова А.В.
	-
	Главный специалист – архитектор отдела ЖКХ и АСТ администрации Абанского района, секретарь комиссии;

	Кирпиченко Г.А.
	-
	председатель Самойловского сельского Совета депутатов;

	Гребнева Е.Н.
	    -
	депутат Самойловского сельского Совета депутатов;

	Курамшина Е.Н.
	    -
	депутат Самойловского сельского Совета депутатов;

	Сосновская Л.М
	    -
	житель с. Самойловка;

	Трофимова О.А.
	-
	житель с. Самойловка;

	Иванченко А.А.
	-
	житель с. Самойловка;

	Синькевич Е.В.
	-
	индивидуальный предприниматель;

	Костюченко А.И.
	-
	директор ООО «Самойловское»;

	Бушин Г.А.
	-
	Индивидуальный предприниматель.